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ID 54327 - CNET - SUPEL/RO - PE 585/2020 - 01/03/21 - ESCLARECIMENTO

BRS LICITACOES <brs.licita@gmail.com>
Sex, 19/02/2021 12:15
Para: CPL BETA SUPEL RO <cplms2011@hotmail.com>

Prezados Senhores,

Solicito a informacao da marca e modelo ja existente no érgdo para que eu possa ofertar o produto
compativel.

Atenciosamente

lvone
’ ' Setor de Licitagao
BR = (31) 2533-3100 / rax 2533-3127
K www.brslicita.com.br
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Governo do Estado de

RONDONIA

Agéncia de Defesa Sanitaria Agrosilvopastoril do Estado de Rondénia - IDARON

RESPOSTA

De: IDARON-GRH

Para: SUPEL/BETA

Processo N2: 0015.243634/2020-48

Assunto: Aquisicao de equipamento com sistema de ponto eletrénico biométrico.

Senhora Pregoeira,

Em atencdo aos questionamentos da empresa BRS LICITACOES (Pedido de
Esclarecimento - BRS Licitacdes (0016316965), seqgue resposta ao pedido de
esclarecimentos.

A Agéncia IDARON apds consulta ao setor competente e requisitante, posiciona-se
da seguinte forma:

No caso em tela, a empresa BRS LICITACOES questiona em seu Pedido de
Esclarecimentos, em sintese:

1. Solicito a informacao da marca e modelo ja existente no dérgdao para que eu
possa ofertar o produto compativel.?

Resposta: Apdés manifestacao de MARCOS ANTONIO FONTOURA, Gerente de

7

RH, esclarecemos que o equipamento atualmente utilizado &€ o HENRY
PRIMME. Informamos que os modelos a serem ofertados no certame em
tela podem ser de marcas diversas, desde que obedecam aos
parametros minimos exigidos no Termo de Referéncia e seus anexos.

Atenciosamente,

MARCOS ANTONIO FONTOURA
Gerente de RH GRH/IDARON

ANA APARECIDA PEREIRA POQUIVIQUI
Coordenadora de Adm. e Financas-IDARON



Mat. 3001.50105

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Fontoura,
Gerente, em 23/02/2021, as 10:09, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 12 e 22, do Decreto n? 21.794, de
5 Abril de 2017.
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Documento assinado eletronicamente por Ana Aparecida Pereira
Poquiviqui, Coordenador(a), em 23/02/2021, as 10:34, conforme horario
oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 12 e 29, do
Decreto n221.794, de 5 Abril de 2017.
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: A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,
informando o cédigo verificador 0016362385 e o cédigo CRC 72D219F0.

Referéncia: Caso responda este(a) Resposta, indicar expressamente o Processo n?

0015.243634/2020-48 SEl n? 0016362385
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